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NPF och stöd i skolan

Skolan ska fungera för alla barn – även för de elever som behöver extra stöd för att klara vardagen och

undervisningen. 

För oss Liberaler är det självklart att barn med NPF ska mötas av kunskap, förståelse och rätt stöd i tid. Ingen

elev ska falla mellan stolarna därför att samhället reagerar för sent eller därför att ansvar mellan kommun och

region blir otydligt. 

VAD VI VILL 

Vi vill förbättra stödet till barn och familjer med NPF, både i skolan och i kontakten med vården. 

Vi vill: 

stärka elevhälsan och specialpedagogiken  

förbättra stödet i klassrummet  

korta köerna till utredningar  

stärka samarbetet mellan kommun och region  

förbättra tillgången till barnpsykiatri och habilitering  

utveckla arbetet med tidiga insatser  

Regionen har ansvar för bland annat utredningar, barnpsykiatri, medicinering och habilitering. Samtidigt

möter familjer ofta långa väntetider och otydligt ansvar mellan olika aktörer. Det vill vi förändra. 

När  systemet  inte  fungerar  måste  kommunen  vara  beredd  att  ta  större  ansvar.  Därför  vill  vi  pröva

möjligheten att kommunen ska kunna bidra till eller upphandla NPF-utredningar för att korta köerna och

hjälpa fler barn i tid. 

Vi vill också fortsätta utveckla Hundravisionen, där varje elev ska ges förutsättningar att lyckas utifrån sina

egna behov. 

FAKTA 

Många familjer upplever idag att stödet kommer för sent eller att ansvaret mellan skola, vård och kommun

är svårt att förstå. Väntetider till  utredningar och behandling kan göra att problem växer innan hjälpen

kommer. 
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Samtidigt vet vi att tidiga insatser gör stor skillnad. Barn som får rätt stöd i tid får större möjlighet att nå

kunskapsmålen, må bra i skolan och utvecklas utifrån sina egna förutsättningar. 

För oss handlar frågan om både kunskap och frihet – friheten att kunna lyckas i skolan även när man behöver

extra stöd. 

VANLIGA FRÅGOR 

Vad vill ni förbättra för barn med NPF? 

Tidigare stöd, bättre samverkan och kortare väntetider till utredningar och behandling. 

Varför är regionen viktig i frågan? 

För att regionen ansvarar för bland annat utredningar, barnpsykiatri och habilitering. 

Vad menar ni med att skolan ska fungera för alla? 

Att varje elev ska få rätt förutsättningar att lyckas utifrån sina behov. 

 

Vill du att fler barn ska få rätt stöd i tid? Engagera dig i Liberalerna i Nynäshamn eller hör av dig till oss. 
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